
1 / 2

Національна Ліга U-19
2025/26 13-й тур, Матч №104

Субота, 22.11.2025, 13:00, НТБ "Гірник", Кривий Ріг. 18°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

0 : 0

«Верес» Рівне

71 Данладі Абдулмаджид
Могаммед

2 Кононихін Іван
3 Маяков Євген
8 Вільямс Міракл Агабі
9 Баїя
10 Матяш Святослав
14 Нянчур Тимур
16 Бутенко Тимур (К)
17 Губенко Рамір
18 Салех Абубакар Абдулбасі
20 Боднар Матвій

Запасні
1 Гринько Єгор
12 Дударенко Артем
4 Кудрявцев Кирило
15 Чернушкін Олександр
19 Плотко Ростислав
22 Кудрявцев Микола
23 Шпилька Максим
24 Гладков Олександр
25 Сотніков Єгор
26 Коробка Єгор
27 Звягінцов Іван
7 Попов Назар

Тренер
Маскаро Басса Антоні

12 Харечко Олександр
2 Яхонтов Максим
3 Саноцький Іван
4 Грабовенський Назар
5 Бойчук Ігор
6 Мігуцький Станіслав
7 Сайчишин Владислав
8 Мікляш Назарій (К)
9 Пушкуца Ігнат
10 Мурашко Дмитро
11 Газазян Роберт

Запасні
1 Кондратьєв Арсеній
13 Видрич Антон
14 Пилипей Максим
15 Волчков Владислав
16 Кондратьєв Ілля
17 Дружинін Ярослав
18 Корнієнко Данііл
19 Матківський Дмитро
21 Малюта Євгеній
22 Орошкевич Богдан
23 Домантович Вадим

Тренер
Упілков Станіслав

Арбітр:
Тищенко Артем
Асистент 1:
Бабанський Євгеній
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Поліщук Максим
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 13-й тур, Матч №104
Субота, 22.11.2025, 13:00, НТБ "Гірник", Кривий Ріг. 18°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 0 : 0 «Верес» Рівне
10' 2 Яхонтов Максим

25' 11 Газазян Роберт

9 Баїя 37'

37' 3 Саноцький Іван

39' 9 Пушкуца Ігнат

16 Бутенко Тимур 42'

48' 10 Мурашко Дмитро

63' 9 Пушкуца Ігнат
19 Матківський Дмитро

63' 11 Газазян Роберт
17 Дружинін Ярослав

9 Баїя
23 Шпилька Максим 73'

16 Бутенко Тимур
26 Коробка Єгор 73'

18 Салех Абубакар Абдулбасі
24 Гладков Олександр 82'

20 Боднар Матвій
19 Плотко Ростислав 82'

88' 7 Сайчишин Владислав
13 Видрич Антон

10 Матяш Святослав 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


